
簡易陰圧装置設置⼯事のお知らせ
2026年1月2８日（水）
富家千葉病院 病院長

この度、院内の感染対策強化を目的として、簡易陰圧装置の
設置工事を下記日程にて実施いたします。

工事期間中は、作業員の立入や騒音が発生いたします。
患者様・ご家族の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、
ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

■ 工事実施エリア
３階療養病棟 一部病室
※工事に伴う騒音は、２階療養病棟・３階療養病棟に広がる可能性が
 あります。

■ 工事予定期間
   2026年  2月 9日（月）～ 2月17日（火）
※工期は短縮する場合があります。 (予備日：2月18日（水））

■ お問い合わせ
    富家千葉病院 事務（043-250-3110）


